
RYCHLÝ START. 
INDIVIDUÁLNÍ CÍL.
VŠECHNY MODELY BMW A BMW M.

Radost z jízdy



Pro naše zákazníky jsou dynamické výkony a bezkon-
kurenční sportovní vlastnosti nedílnou součástí značky 
BMW. Abychom tyto vysoké standardy ještě pozvedli, 
vytvořili jsme značku sportovních dílů BMW M Perfor-
mance – a každým dnem pracujeme na dalších zlep-
šeních. Posouvat vlastní schopnosti a soutěžit s těmi 
nejlepšími je koneckonců jedním z největších potěšení  
v životě.

Pravidelná účast v automobilových závodech s téměř sériovými 
vozy je pro díly BMW M Performance velmi důležitá. Inspiruje 
nás ve vývoji a přináší hodnotné poznatky založené na praktické 
zkušenosti. 
 
Je užitečná i pro ambiciózní a nadšené řidiče, kteří využívají dílů 
BMW M Performance k upravení svých každodenních vozidel. 
Široká nabídka sportovních dílů od BMW M Performance nabízí 
nepřeberné možnosti pro modely BMW i BMW M. Dlouholeté 
zkušenosti a know-how našich inženýrů jsou také zárukou volby 
špičkových materiálů a perfektního zpracování.

NEJLEPŠÍ VÝKONY?  
 ZLEPŠUJTE SE KAŽDÝM DNEM.

Značka BMW v roce 2016 oslavila 100 let své existence.  
Více informací na www.bmw.cz/bmwnext100

3



Inteligentní odlehčená konstrukce přispívá k lepší dynamice 
a zlepšuje specifický poměr výkonu a hmotnosti, což je pro 
sportovní vozidla klíčové kritérium. Proto nabízíme sportovní 
díly BMW M Performance také v karbonovém provedení.

Inovativní značky BMW i a BMW M již nabízejí modely, jejichž 
kon strukce využívá značného podílu karbonu. Důležitý je i fakt, že 
karbon jako takový je vyráběn a zpracováván v našich vlastních 
 výrobních zařízeních. To umožňuje neustálý růst know-how a kvality 
produktů BMW.

RYCHLOST MŮŽE 
 PŮSOBIT TAK 
 NENUCENĚ.

Pro mnoho dílů BMW M Performance je využití lehkých 
karbonových vláken naprostou nezbytností – ať už pro 
 komponenty, které optimalizují aerodynamiku, nebo  
pro naše klasické sportovní detaily interiéru.

4

Výroba uhlíkových vláken o průměru pouhých pět  
až devět mikrometrů, což je pouhý zlomek tloušťky  
lidského vlasu, zahrnuje sérii komplexních procesů.  
 
V pozdějších fázích jsou vlákna utkána do precizně 
strukturované tkaniny, která musí splnit specifické 
požadavky. Přidáním vysoce kvalitních syntetic-
kých pryskyřic potom vzniknou finální díly z plastu 
vyztuženého karbonem, neboli CFRP. Jsou  
o 50 % lehčí než ocel a o 30 % lehčí než hliník. 
  

Mnoho modelů BMW M již nyní disponuje kar-
bonovými střechami, které v závislosti na modelu 
přinášejí úsporu hmotnosti až šest kilogramů. To 
má velmi pozitivní vliv na těžiště vozidla a znatelně 
zlepšuje jeho agilitu.  
 

Není třeba dodávat, že CFRP je perfektní pro 
vysoce zatěžované díly sportovních vozů, kde se 
počítá každý gram. U dílů BMW M Performance 
máme tento špičkový materiál ve zvláštní oblibě. 
Díky němu můžeme našim zákazníkům nabídnout 
optimální poměr výkonu a hmotnosti i maximální 
tuhost.



SRDCE BIJE  
RYCHLEJI.
Díly BMW M Performance zprostředkují ještě živější pocit, 
že stojíte na špici startovního pole. Užijte si příslib radosti 
z jízdy a přílivu adrenalinu, který vyplavuje již samotné 
očekávání.

S díly BMW M Performance máte osobní kontrolu nad perfektně 
sladěným celkem. Příslušenství, speciálně vyvinuté pro vaše BMW, 
přispívá k optimalizaci sportovních průjezdů zatáček a stability až na 
hranici dynamických limitů vozu. Pro ambiciózní řidiče to znamená 
vynikající ovladatelnost a absolutní radost z jízdy.

6

Zde zobrazený M karbon-keramický brzdový 
systém je znatelně lehčí, účinnější a – zvláště 
při použití na okruhu – výrazně stabilnější.  
Opotřebení brzdových destiček je pomalejší 
a kotouče při normálním používání vozu 
vydrží stejně dlouho jako automobil samotný. 
Silikon-karbonový frikční povrch se téměř 
neopotřebovává.

Skvělým příkladem je volant BMW M Performance 
s funkcí Race Display, který využívá technologii 
OLED. Tento ikonový displej umožňuje intuitivní 
ovládání a různé jízdní režimy lze aktivovat pohy-
bem palce.  
 
Celková dynamika vašeho BMW může být opti-
malizována také naladěním podvozku, aerody-
namiky, přítlakem a brzdovým systémem. Navíc 
mohou díly BMW M Performance u některých 
modelů zvýšit výkony. 
 

7



To vede k emocionálně ještě více vzrušujícím tónům, naplno 
využívaným v rámci hranic právních předpisů. A vzhledem  
k tomu, že naše snaha směřuje k vývoji optimálního zvuku, 
je jen logické, že výfuky BMW M Performance jsou vyro-
beny ze zvláště odolných materiálů. Proto používáme jak 
nerezovou ocel, tak i podobně odolný, ale ještě lehčí titan. 

Největší výzvou při ladění zvuku výfukového systému je vytvořit hlu-
bokou akustiku, která nejenže vyjadřuje výkon, ale také všestranné 
výkony. Zároveň musí všechno, co se děje pod povrchem, splňovat 
všechny právní požadavky. V těchto mantinelech a s maximální péčí 
věnovanou tomu, aby dosáhli nejefektivnějších výsledků, se naši 
konstruktéři věnují vědě jménem psychoakustika.

HUSÍ KŮŽE PRO  
VAŠE UŠI.

Experti BMW na zvuk analyzují akustické kvality 
každého nově vyvinutého systému ve speciálně 
navrženém automobilovém zvukovém studiu to-
várny BMW v Mnichově. Trvá přibližně šest týdnů, 
než je výfukový systém od BMW M Performance 
perfektně vyladěn a připraven pro sériovou výrobu.

8

A teď zvuková zkouška: BMW M Performance 
Sound Player je interaktivní aplikace, která umožní 
porovnat zvuky sériových modelů a modelů  
M Performance. K dispozici pro chytré telefony 
Android i iOS na bmw.cz/mperformance

Každý jednotlivý systém vyvinul náš tým zkušených 
specialistů na akustiku. Zvláštní důraz kladou na 
to, aby pro každý model vytvořili ten správný zvuk. 
Spolu s charakteristikou konkrétního vozidla je 
zapotřebí vyjádřit také charakter každého motoru. 
Sportovnost je emocionální zážitek, který nemůže 
být vyjádřen čísly.  
 
Je charakterizován osobním přístupem k řízení, 
které lze se správným vybavením prožít ještě 
intenzivněji. Sportovní výfukové systémy od  
BMW M Performance jsou základní součástí 
dynamického charakteru.

9



1929: Historie motoristického  
sportu začíná ve společnosti BMW 

vítězstvím vozu BMW 3/15 na 
 prestižní Alpské jízdě.

1936: Debut vozu BMW 328,  
závodní verze modelu 326, na  

závodě Eifelrennen. V kokpitu sedí  
Ernst Jakob Henne – a vítězí.

1940: Dvojité vítězství pro vůz  
BMW 328 Berlinetta Touring  

v závodě Mille Miglia.
1954: Reprezentativní model  

BMW 501 Sedan získal 3. místo  
na Rallye Monte Carlo.10

V KAŽDÉM BMW SE SKRÝVÁ GEN 
MOTORISTICKÉHO SPORTU.

Již od úplných začátků BMW byly špičkové výkony nedílnou součástí  
identity naší značky. Totéž platí i o účasti v automobilových závodech,  
které jsou základním hybatelem pokračující optimalizace výkonů  
a dynamiky – základních předpokladů příslovečné radosti z jízdy, kterou 
dodnes nabízí každé BMW.

Mnoho řidičů BMW chce jít za hranice obvyklé nabídky volitelné výbavy v touze 
 posunout individuální dynamiku svého vozidla na novou úroveň. Proto jsme  
vyvinuli díly BMW M Performance.  
 
Všechny komponenty BMW M Performance byly vyvinuty ve spolupráci  
s BMW M GmbH a jsou výsledkem desítek let zkušeností z motorsportu. Perfektní 
 integrace s každým konkrétním modelem BMW je pro nás zvláště důležitá.

1960/1961: Ve voze BMW 700 se 60letý  
Hans Stuck stane německým mistrem závodů 

do vrchu. Walter Schneider tento úspěch zopa-
kuje v roce 1961 v automobilu BMW 700 RS 

s mřížovým trubkovým rámem a hliníkovou 
karoserií.

1964: Hubert Hahne ve voze  
BMW 1800Ti dominuje Mistrovství 

Německa v závodech na okruzích,  
vítězí ve 14 ze 16 závodů.

1966: Hubert Hahne zajel s vozem 
BMW 2000Ti jako první pilot kolo 

na závodním okruhu Nürburgring 
Nordschleife pod deset minut.

1968/69: Ve voze BMW 2002 je poprvé 
použito turbodmychadlo. Dieter Quester 

se díky tomu stává dvojnásobným  mis-
trem Evropy cestovních vozů.

11



VÍCE MOTORISTICKÉHO 
SPORTU PRO VŠECHNY.

Mnoho dílů BWM M Performance je zcela kompatibilních se všemi zde 
 vypsanými modely BMW. Vyberte si vaši požadovanou základní výbavu  
z tohoto přehledu a potom váš vůz vylaďte díly od BMW M Performance  
na stránkách vašeho modelu BMW. S díly BMW M Performance máte   
osobní kontrolu nad perfektně sladěným celkem.

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Jsou ručně vyrobené výhradně z karbonu: Výrazné kryty vnějších 
zpětných zrcátek podtrhují vysoce moderní a technicistní cha-
rakter vozu. Jejich dynamický design přináší velmi kvalitní vzhled 
a individuální sportovní nádech.

Ocelové kryty pedálů/ocelová opěrka levé nohy  
Povrch z kvalitní nerezové oceli a asymetrická struktura profilů  
opěrky levé nohy a pedálů vytváří také v prostoru pro nohy 
dynamický moderní charakter. Výrazné uspořádání profilů brání 
sklouznutí nohy.

1

2

1

2

3

Pouzdro na klíč
Zaujme kombinací karbonu a Alcantary. Klíč je pomocí šroubu 
s vnitřním šestihranem bezpečně spojen s pouzdrem, modrá 
barva BMW M. Nadčasově elegantní, technicky promyšlený –  
a jemný malý příspěvek v provedení Motorsport.

Track Fix pro kamery GoPro
Poskytuje bezpečnou a stabilní základnu pro profesionální záznam 
při používání na závodním okruhu. Vnější držák se našroubuje 
do jednoho z otvorů na tažná oka. Kameru lze ovládat pomocí 
aplikace.

Sportovní podvozek (snížený o 20 mm) 
Automobil se sníženým podvozkem působí sportovněji a dyna-
mičtěji. Díky sportovnímu podvozku vypadají všechny ostatní díly  
z programu příslušenství BMW M Performance ještě lépe. Zajistí  
se tak nejen úžasné vizuální změny, ale také lepší jízdní dynamika  
a stabilita, lepší dynamika v zatáčkách a posílená bezpečnost.

Drive Analyser  
Skládá se z palubní diagnostické jednotky a aplikace pro telefony 
(iOS a Android). Tímto způsobem lze profesionálně analyzovat  
a zaznamenávat množství dat důležitých pro jízdu, např. data 
 motoru, nejlepší hodnoty, používání plynového a brzdového 
 pedálu, příčné zrychlení atd.

Černá maska chladiče
Zdůrazňuje sportovně dynamický charakter vozu. Rámeček mřížky 
chladiče je ve vysoce lesklém černém provedení.

3

4

5

6

7

6 7

4

5

13



 BMW ŘADY 1.
 JEDNIČKA NA ZÁVODNÍ DRÁZE.

18" brzdová soustava
Odlehčené sportovní brzdové kotouče s vnitřním 
chlazením a brzdové třmeny BMW M Performance 
v červené, žluté nebo oranžové barvě. S logem 
BMW M.

Aerodynamický paket
Je navržený přímo pro BMW řady 1, aby ještě 
zlepšil jeho aerodynamické vlastnosti. Jeho 
součástí jsou vzduchové kanály, spodní odtrhová 
hrana a upevňovací prvky na přední nárazník,  
zadní difuzor a nástavce pro boční prahy.

Boční pruhy, černá/stříbrná
Podtrhují výrazné linie BMW řady 1.

Zadní světla Black Line
Dokonale pasují, jsou navržené tak, aby ladily  
s designem vozu a jeho elektrickou soustavou.  
U automobilů s halogenovými světlomety jsou 
zadní světla nahrazena LED světly.

Tlumič výfuku
Vytváří emocionální sportovní zvuk – uvnitř i vně 
vozidla. Je vyrobený z nerezové oceli odolné vůči 
povětrnostním vlivům.

Zadní odtrhové lišty
Vytvářejí společně se zadním střešním spoilerem 
nezaměnitelný vzhled. Pouze v kombinaci se 
zadním střešním spoilerem.

Chromované koncovky výfuku
Zdůraznění individuálního charakteru vašeho 
BMW řady 1. S tepelnou izolací a vytlačeným 
BMW M logem. Pouze v kombinaci s tlumičem 
výfuku BMW M Performance.

Volant Alcantara II s karbonovým 
 obložením.
Sportovní volant čalouněný extrémně přilnavou  
Alcantarou a propracovaným karbonovým 
 obložením s otevřenými póry.

Obložení interiéru, karbon s Alcantarou.
Propracovaná kombinace karbonu s otevřenými  
póry a Alcantary dodává interiéru exkluzivní 
 sportovní výraz.

19" Double-spoke 405 M
Vysoce kvalitní kovaná 19" kola z lehké slitiny 
v barvě Bicolor Orbit Grey s leštěnými čelními 
plochami a logem BMW M.

1 
 
 

2 
 
 
 

3 

4

Černá mřížka chladiče, karbonové 
kryty vnějších zpětných zrcátek, 
 aerodynamický paket, 18" brzdy,  
boční pruhy
Zadní světla Black Line, 19" Double-
spoke 405 M, chromované koncovky 
výfuku, tlumič výfuku, zadní lišty, 
aerodynamický paket, 18" brzdy,  
boční pruhy
Karbonové interiérové lišty s kůží 
Alcantara
Volant II Alcantara s karbonovým 
potahem

Další popisy příslušenství najdete na 
stranách 8/9.

2

3

4

1

15

Jedinečný mezi kompaktními vozy: sportovní  
charakter, elegantní design a výkonné motory 
dělají z BMW řady 1 dynamickou výjimku 
ve své třídě. S díly M Performance můžete 
tento dojem udělat ještě oslnivějším.



 BMW ŘADY 2 COUPÉ A CABRIO.
 SPORTOVNÍ DUCH.

1 2 3

19" Double-spoke 405 M
Vysoce kvalitní kovaná 19" kola z lehké slitiny 
v barvě Bicolor Orbit Grey s leštěnými čelními 
plochami a logem BMW M.

Tlumič výfuku
Vytváří emocionální sportovní zvuk – uvnitř i vně 
vozidla. Je vyrobený z nerezové oceli odolné  
vůči povětrnostním vlivům.

Karbonové koncovky výfuku
Zdůraznění individuálního charakteru vašeho 
BMW řady 2. S tepelnou izolací a vytlačeným 
logem BMW M. Pouze v kombinaci s tlumičem 
výfuku BMW M Performance.

Aerodynamický paket
Je navržený přímo pro BMW řady 2, aby ještě 
zlepšil jeho aerodynamické vlastnosti. Jeho 
součástí jsou vzduchové kanály, spodní odtrhová 
hrana a upevňovací prvky na přední nárazník,  
zadní difuzor a nástavce pro boční prahy.

Volant II Alcantara s karbonovým dekorem  
a displejem Race
Má na horní části věnce integrovaný multi funkční  
displej. Nejnovější OLED technologie a dvouba-
revné LED ukazatele umožňují aplikaci režimů  
Race, Sport a EfficientDynamics pomocí 
 integrovaných tlačítek v oblasti opěrek pro palce.

Manžeta a rámeček voliče převodovky  
z Alcantary a karbonu 
Porézní karbon dává jasně najevo strukturu  
tohoto moderního materiálu. Kvalitní Alcantara  
je mimořádně příjemná na dotyk.

LED prahové lišty
Dynamický design LED prahových lišt a jejich 
elegantní vzhled udělají již z nastoupení do vozu 
nezapomenutelný zážitek. Bezdrátovou instalaci 
umožňuje zabudovaná baterie a magnetický 
spínač.

Páka voliče převodovky z karbonu
Čtyřbarevným logem BMW M podtrhuje svoji 
spojitost se světem motorsportu. Je vyrobena 
z porézního karbonu v elegantním hedvábně 
 matném provedení, špičkové zpracování na 
pohled i na dotek.

Akcentní pruhy v černé/stříbrné barvě
Umístění pod boční linií pro zdůraznění sportovně 
elegantního designu.

1 

2
3
4 

5

Potah voliče převodovky na středovou konzolu z materiálu 
Alcantara a karbon, karbonová hlavice řadicí páky
Volant II Alcantara s karbonovými prvky a závodním displejem
LED prahové lišty
Akcentní pruhy, 19" Double-spoke 405 M, systém tlumiče 
 výfuku, aerodynamický paket, karbonové koncovky výfuku
Černá mřížka chladiče, karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek a aerodynamický paket

Další popisy příslušenství najdete na stranách 8/9.

Sportovní design, krátké převisy, svalnaté 
proporce, perfektní rozložení hmotnosti – 
BMW řady 2 Coupé a BMW řady 2 Cabrio 
jsou navržena tak, aby posunula jízdní 
dynamiku na novou úroveň. S díly BMW  
M Performance můžete věci posunout  
ještě dál.

5

4

17



 BMW ŘADY 3.
 NEDOSTIŽNÝ DYNAMICKÝ POTENCIÁL.

Aerodynamický paket
Je navržený přímo pro BMW řady 3, aby ještě 
zlepšil jeho aerodynamické vlastnosti. Jeho 
součástí jsou vzduchové kanály, spodní odtrhová 
hrana a upevňovací prvky na přední nárazník,  
zadní difuzor a nástavce pro boční prahy. Předpo-
kladem je BMW M aerodynamický paket.

Volant Alcantara II s karbonovým 
 obložením.
Sportovní volant čalouněný extrémně přilnavou  
Alcantarou a propracovaným karbonovým 
 obložením s otevřenými póry.

Koncovky výfuku z chromu nebo karbonu
Zdůraznění individuálního charakteru vašeho 
BMW řady 3. S tepelnou izolací a vytlačeným 
logem BMW M. Pouze v kombinaci s tlumičem 
výfuku BMW M Performance.

20" Double-spoke 405 M
Vysoce kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny  
v barvě Bicolor Orbit Grey s leštěnými čelními 
 plochami a logem BMW M. K dostání také jako 
18" kompletní zimní kola v matné černé barvě.

Mechanický samosvorný diferenciál   
Zlepšuje trakci zadního pohonu, ke kolu s větší 
přilnavostí dodává více točivého momentu  
a  omezuje prokluz hnaných kol. Výsledkem je 
 stabilnější chování vozidla při zatáčení, optimální 
trakce a dynamičtější jízdní chování.

Tlumič výfuku
Vytváří emocionální sportovní zvuk – uvnitř i vně 
vozidla. Je vyrobený z nerezové oceli odolné vůči 
povětrnostním vlivům.

Obložení interiéru, karbon s Alcantarou
Propracovaná kombinace karbonu s otevřenými  
póry a Alcantary dodává interiéru exkluzivní 
 sportovní výraz.

1 
 

2
3 
 
 

4

Volant II Alcantara s karbonovými 
prvky, karbonové interiérové lišty s kůží 
Alcantara
Samosvorný diferenciál
Karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek, černá mřížka chladiče, 
20" Double-spoke 405 M, aerodyna-
mický paket
20" Double-spoke 405 M, aerodyna-
mický paket, systém tlumiče výfuku, 
chromované koncovky výfuku

Další popisy příslušenství najdete na 
stranách 8/9.

Jen málo automobilů na světě ztělesňuje 
sportovnost tak jako BMW řady 3. Podtrhněte 
sportovní dojem perfektně sladěnými doplňky. 
Výjimečný dotyk BMW M Performance 
pocítíte při každé jízdě.

1 2 3

18

4



 BMW ŘADY 4 COUPÉ A CABRIO.
 ESTETIKA SE ZVLÁŠTNÍ SILOU.

1

2

20

Tlumič výfuku
Vytváří emocionální sportovní zvuk – uvnitř i vně 
vozidla. Je vyrobený z nerezové oceli odolné vůči 
povětrnostním vlivům.

Koncovky výfuku z chromu nebo karbonu
Zdůraznění individuálního charakteru vašeho 
BMW řady 4. S tepelnou izolací a vytlačeným 
logem BMW M. Pouze v kombinaci s tlumičem 
výfuku BMW M Performance.

18" brzdová soustava
Odlehčené sportovní brzdové kotouče s vnitřním 
chlazením a brzdové třmeny BMW M Performance 
v červené, žluté nebo oranžové barvě. S logem 
BMW M.

Černá fólie na boční prahy 
Jsou sladěné s designem vozu a zdůrazňují jeho 
individualistický a sportovní vzhled. S logem  
BMW M Performance.

20" Double-spoke 624 M
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v barvě 
Bicolor černá matná, frézovaná, se čtyřbarevným 
logem BMW M.

Aerodynamický paket
Je navržený přímo pro BMW řady 4, aby ještě 
zlepšil jeho aerodynamické vlastnosti. Jeho 
součástí jsou vzduchové kanály, spodní odtrhová 
hrana a upevňovací prvky na přední nárazník, zadní 
difuzor a nástavce pro boční prahy. Předpokladem 
je BMW M aerodynamický paket.

Akcentní pruhy v černé/stříbrné barvě
Umístění pod boční linií pro zdůraznění sportovně 
elegantního designu.

Volant II Alcantara s karbonovým dekorem  
a displejem Race
Má na horní části věnce integrovaný multifunkční 
displej. Nejnovější OLED technologie a dvouba-
revné LED ukazatele umožňují aplikaci režimů 
Race, Sport a EfficientDynamics pomocí integro-
vaných tlačítek v oblasti opěrek pro palce.

1
2 

3 
 
 

4

 

Ať už jde o Coupé nebo Cabrio, začíná 
sportovní charakter přední části masivními 
vstupy vzduchu. Díly BMW M Performance 
nabízejí ještě více příležitostí umocnit výho-
dy nízkého těžiště a optimálního rozložení 
hmotnosti.

3 4

21

Karbonové koncovky výfuku, výfukový systém
Volant II Alcantara s karbonovým dekorem a 
displejem Race
Chromované koncovky výfuku, výfukový systém, 
18“ brzdová soustava, fólie na bočních prazích,  
20“ kola z lehkých slitin Double-spoke 624 M, 
aerodynamický paket, akcentní pruhy
Aktcentní pruhy, černé rámečky masky chladiče, 
karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek

Další popisy příslušenství najdete na stranách 8/9.



22

1 

2

Výfukový systém s aktivním zvukem, 
chromované koncovky výfuku
Karbonový zadní spoiler, výfukový 
 systém s aktivním zvukem, chromované 
koncovky výfuku, 20" kola z lehké 
slitiny Styling 624 M lesklá, karbonové 
kryty vnějších zpětných zrcátek, 
akcentní pruhy v černé/stříbrné barvě, 
boční prahy, fólie na boční prahy

Další popisy příslušenství najdete na 
stranách 8/9.

 BMW ŘADY 4 GRAN COUPÉ.
 MAXIMÁLNĚ SPORTOVNÍ COUPÉ SE 4 DVEŘMI.

Chromované koncovky výfuku
Zdůraznění individuálního charakteru vašeho 
BMW řady 4. S tepelnou izolací a vytlačeným 
logem BMW M. Pouze v kombinaci s tlumičem 
výfuku BMW M Performance.

Aktivní výfukový systém Active Sound
Poprvé je náš kvalitní výfukový systém k dispozici 
také pro vznětové motory. Individuálně nastavitelný: 
režimy „Eco Pro“ a „Comfort“ se sytým zvukem 
pro všední den, „Sport“ a „Sport+“ s plným zvuko-
vým projevem pro maximální emoce.

Karbonový zadní spoiler
Pečlivě ručně vyrobený 100% z karbonu, 
 odlehčený, a přesto maximálně stabilní.

Kombinace působivé estetiky a klasického 
sportovního ducha BMW: Gran Coupé se 
vyznačuje mimořádnými designérskými 
prvky, s nimiž účinně ladí díly BMW  
M Performance. 

1 2

23



Přední spoiler, karbon
Ruční výroba, vysoká kvalita bez kompromisů  
a aerodynamické přizpůsobení vašemu BMW.

20" kolo Double-spoke 669 M
Vysoce kvalitní 20" kované kolo z lehké slitiny  
v matně černém provedení Bicolour zapůsobí 
exkluzivní kombinací broušených a leštěných 
 povrchů a logem BMW M.

Nástavce prahů
S dokonale navrženými tvary dodávají nástavce 
prahů bočnímu profilu vozu působivý sportovní 
charakter.

Koncovka výfuku, karbon
Osmiválcový vzhled, karbonové vložky a další 
designové prvky dávají těmto koncovkám výfuků 
zvláště solidní a sportovní vzhled.

1
2
3 

4 

5

Karbonový kryt koncovky výfuku, karbonový zadní difuzor
Matně černý PU zadní spoiler
Karbonový přední spoiler, karbonové přední lízátko,  
černá maska ve vysokém lesku
20" kola s dvojitými paprsky 669 M, matně černá Bicolour, 
sada brzd Sport pro dodatečnou montáž
Karbonový zadní spoiler, karbonový zadní difuzor, systém 
tlumičů výfuku, karbonový kryt koncovky, karbonové kryty 
zpětných zrcátek, kryty prahů, rozšíření vnějších prahů, 
nalepené pruhy, sada brzd Sport pro dodatečnou montáž, 
20" kola s dvojitými paprsky 669 M, matně černá Bicolour

Další popisy příslušenství najdete na stranách 8/9.

Zkombinujte to nejlepší ze světa sportu  
a byznysu. Moderní digitální komunikační 
technologie, klasicky dynamické jízdní 
vlastnosti a působivý design. Díly BMW  
M Performance to vše spojí dohromady  
a posunou na další úroveň. 

Sada sportovních brzd pro  
dodatečnou montáž.
Pro minimalizaci brzdné dráhy i při vysoké tepelné 
zátěži jsou výkonné sportovní brzdy vybaveny 
odlehčenými kotouči s vnitřním chlazením. Jsou 
vybaveny čtyřpístkovými pevnými třmeny vpředu  
a jednopístkovými plovoucími třemeny vzadu. 
Nalakovány jsou působivou červenou barvou 
BMW M Performance a nesou čtyřbarevné logo 
BMW M.

Zadní difuzor, karbon
Ať se za vámi všichni ohlédnou: zadní difuzor  
v karbonovém provedení se zvláště nápadnými 
příčkami zdůrazní svalnatý charakter vozu.

Výfukový systém
Pro působivý sportovní zvuk – uvnitř i zvenčí  
vozu. Vyrobeno z počasí odolné nerezové oceli,  
s chromovou nebo karbonovou koncovkou.

1

2

3

4  BMW ŘADY 5.
 NEJRYCHLEJŠÍ INOVACE V BUSINESS CLASS.

5

25



 BMW ŘADY 6.
 PŘIROZENÁ ELEGANCE, EXTRAVAGANTNÍ VÝKON.

1

26

20" V-spoke 464 M  
Kvalitní 20" kola z lehké slitiny jsou k dostání 
v barvě Bicolor Ferric Grey, s leštěnou pohledovou 
stranou, a v barvě Liquid Black. 

Volant Alcantara II s karbonovým  
obložením
Sportovní volant čalouněný extrémně přilnavou  
Alcantarou a s propracovaným karbonovým 
 obložením s otevřenými póry.

Karbonová hlavice voliče sportovní 
 samočinné převodovky 
Dodává interiéru individuální styl evokující svět 
motorsportu. S logem BMW M.

Tlumič výfuku
Vytváří emocionální sportovní zvuk – uvnitř i vně 
vozidla. Je vyrobený z nerezové oceli odolné  
vůči povětrnostním vlivům.

1 

2
3 

4
5

Černá mřížka chladiče, karbonové kryty vnějších  
zpětných zrcátek, V-spoke 464 M Bicolor Ferric Grey
Volant II Alcantara s karbonovým potahem
Karbonová hlavice řadicí páky pro sportovní  
automatickou převodovku
20" V-spoke 464 M Liquid Black
Systém tlumiče výfuku

Další popisy příslušenství najdete na stranách 8/9.

Ať už je to Coupé, Cabrio nebo Gran Coupé, 
špičkové sportovní výkony BMW řady 6  
jsou za všech okolností uspokojujícím  
a kultivovaným zážitkem. Na této úrovni 
mohou díly BMW M Performance změnit váš 
zážitek z vozu díky propracovaným detailům.

32

5

4



1

28

 BMW ŘADY 7.
 MODERNÍ, LUXUSNÍ, SPORTOVNÍ.

1 

2
3

Černá mřížka chladiče, karbonové  
kryty vnějších zpětných zrcátek
Zadní spoiler
21" Double-spoke 650 M, fólie na 
boční prahy

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

21" kola z lehkých slitin Double-spoke 650 M
Kovaná, kvalitní 21" kola z lehké slitiny v barvě 
Bicolor matná černá s leštěnými čelními plochami, 
doplněná logem BMW M.

Černá fólie na boční prahy
Jsou sladěné s designem vozu a zdůrazňují jeho 
individualistický a sportovní vzhled. S logem  
BMW M Performance.

Zadní spoiler
Z kvalitního materiálu PUR, zdůrazňuje sportovní 
vzhled vozu. Optimální aerodynamické vlastnosti 
snižují vztlak a zajišťují ještě harmoničtější řízení.

V BMW řady 7 je vrcholným luxusem přístup 
k technologiím budoucnosti již dnes, navíc  
v exkluzivně sportovním stylu. Díly z nabídky 
BMW M Performance posouvají tyto zážitky 
na novou dynamickou úroveň. Výjimečná 
kvalita je zaručena za všech okolností.  
I na poměry vozu této třídy.

2

3



1 

2
3

Fólie na boční prahy, karbonové kryty vnějších 
zpětných zrcátek, černá mřížka chladiče
LED prahové lišty
Fólie na boční prahy

Další popisy příslušenství najdete na  
stranách 8/9.

LED prahové lišty
Dynamický design LED prahových lišt a jejich 
elegantní vzhled udělají již z nastoupení do vozu 
nezapomenutelný zážitek. Bezdrátovou instalaci 
umožňuje zabudovaná baterie a magnetický 
spínač.

Černá fólie na boční prahy
Jsou sladěné s designem vozu a zdůrazňují jeho 
individualistický a sportovní vzhled. S logem  
BMW M Performance.

Prozkoumejte nové cesty: jako moderní 
SUV odhaluje BMW X1 svoji spontánní  
a všestrannou povahu na první pohled. 
Tomuto charakteru je možné pomocí dílů 
BMW M Performance dodat ještě více 
dynamického výrazu, stejně jako optimálně 
navržené radosti ze sportovní jízdy.

 BMW X1.
 SPORTOVNÍ AKCE.

2

1

3

30

 BMW X3.
 SÍLA BEZ HRANIC.

1 
 

2
3
4

Černá mřížka chladiče, karbonové  
kryty vnějších zpětných zrcátek,  
21" Double-spoke 310 M
21" Double-spoke 599 M
21" Double-spoke 310 M
Volant Alcantara s karbonovým  
potahem, karbonové interiérové lišty

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

Alcantarový volant s karbonovým 
 obložením
Čalounění volantu Alcantarou zaručuje perfektní 
grip a příjemný pocit, ať už je teplo nebo zima.

20" Double-spoke 310 M 
Kvalitní odlehčená 20" kola z lehké slitiny v barvě 
Bicolor Ferric Grey, s leštěnými čelními plochami, 
válcovaným límcem a logem BMW M.

21" Double-spoke 599 M 
Kvalitní 21" kola z lehké slitiny v barvě Bicolor 
matná Orbit Grey, s leštěnými čelními plochami, 
válcovaným límcem a logem BMW M.

Klíčová disciplína: flexibilita. BMW X3 je 
všestranně přizpůsobivý vůz, který se  
dokáže okamžitě adaptovat na jakékoliv 
použití. Pokud jde o budování prvotřídního 
sportovního výrazu, jsou díly BMW  
M Performance ideální volbou.

1 2

3

4

31



32

 BMW X4.
 PERFEKTNÍ SPORTOVNÍ VÝKON.

1 

2
3

Karbonový zadní spoiler, systém tlumiče výfuku, 
akcentní pruhy, 21" Double-spoke 599 M
21" Double-spoke 310 M
Volant Alcantara s karbonovými prvky,   
karbonové interiérové lišty

Další popisy příslušenství najdete na  
stranách 8/9.

Karbonový zadní spoiler
Pečlivě ručně vyrobený 100% z karbonu, 
 odlehčený, a přesto maximálně stabilní.

Akcentní pruhy v černé/stříbrné barvě
Umístění pod boční linií pro zdůraznění sportovně 
elegantního designu.

Tlumič výfuku
Vytváří emocionální sportovní zvuk – uvnitř i vně 
vozidla. Je vyrobený z nerezové oceli odolné vůči 
povětrnostním vlivům.

21" Double-spoke 599 M 
Kvalitní 21" kola z lehké slitiny v barvě Bicolor 
matná Orbit Grey, s leštěnými čelními plochami, 
válcovaným límcem a logem BMW M.

20" Double-spoke 310 M 
Kvalitní odlehčená 20" kola z lehké slitiny v barvě 
Bicolor Ferric Grey, s leštěnými čelními plochami, 
válcovaným límcem a logem BMW M.

Alcantarový volant s karbonovým 
 obložením
Čalounění volantu Alcantarou zaručuje perfektní 
grip a příjemný pocit, ať už je teplo nebo zima.

Obložení interiéru, karbon
Propracovaný mix lakovaného karbonu, chromu  
a nápisů BMW M Performance.

X4 – nejlepší je být sám sebou. Jeho design 
je stejně moderní jako jeho výkonné motory. 
S pečlivě zvolenými originálními díly  
BMW M Performance můžete vytvořit ještě 
výraznější individuální dojem.

1

2 3



1
2
3 

4
5
6
7

Zadní střešní spoiler
Volant Alcantara s karbonovými prvky
Černá mřížka chladiče, karbonové kryty vnějších  
zpětných zrcátek, přední lišty
21" Double-spoke 310 M
21" Double-spoke 599 M
Pouzdro na klíč
Zadní zástěrky, chromovaná koncovka výfuku,  
karbonový zadní difuzor, karbonový zadní spoiler,  
fólie na boční prahy, 21" Double-spoke 599 M

Další popisy příslušenství najdete na stranách 8/9.

Přední nárazník
Zdůrazňuje sportovní design. Ručně zpracovaný 
100% karbon. Pro tuto výbavu je nutné, aby bylo 
BMW X5 a BMW X6 vybaveno M sportovním  
a M aerodynamickým paketem.

Zadní střešní spoiler
Ve vysoce lesklé černé barvě, zvětšuje atraktivitu 
vozu. Jeho dynamický design dodává zadní části 
jasný a individuální akcent.

Alcantarový volant s karbonovým 
 obložením
Čalounění volantu Alcantarou zaručuje perfektní 
grip a příjemný pocit, ať už je teplo nebo zima.

Černá fólie na boční prahy
Jsou sladěné s designem vozu a zdůrazňují jeho 
individualistický a sportovní vzhled. S logem  
BMW M Performance.

21" kolo Double-spoke 310 M 
Vysoce kvalitní, hmotnostně optimalizovaná  
21" kola z lehkých slitin jsou dodávána ve 
 dvoubarevném provedení Bicolour Orbit Grey 
nebo Bicolour Ferric Grey, mají leštěné čelní 
plochy a límce a zdobí je logo BMW M.

21" Y-spoke 375
Kvalitní 21" BMW Performance kola z lehké  
slitiny Y-spoke 375 v barvě Bicolor Ferric Grey, 
s leštěnými čelními plochami a nápisem  
BMW Performance.

21" Double-spoke 599 M
Kvalitní 21" kola z lehké slitiny v barvě Bicolor 
matná Orbit Grey, s leštěnými čelními plochami, 
válcovaným límcem a logem BMW M.

Karbonový zadní spoiler
Pečlivě ručně vyrobený 100% z karbonu, 
 odlehčený, a přesto maximálně stabilní.

Karbonový zadní difuzor
Výrazný na první pohled: Maskulinní sportovnost 
vozu podtrhuje výrazný zadní difuzor vyrobený  
z karbonu.

Spodní zadní hrany
Vizuálně zvětšují šířku vozu. Jejich výrazný tvar 
křídla dodává automobilu akcent individuální spor-
tovnosti. K dispozici z kvalitního karbonu (BMW 
X5) a v leskle černém provedení (BMW X6).

Chromované koncovky výfuku
Zdůrazněte individuální charakter svého BMW X5 
a BMW X6. S tepelnou izolací a vytlačeným logem 
BMW M. Pouze v kombinaci s tlumičem výfuku 
BMW M Performance.

Pouzdro na klíč 
Zaujme kombinací karbonu a Alcantary. Klíč je 
pomocí šroubu s vnitřním šestihranem bezpeč-
ně spojen s pouzdrem, modrá barva BMW M. 
 Nadčasově elegantní, technicky promyšlený –  
a jemný malý příspěvek v provedení Motorsport.

Asertivní výkon v jakémkoliv terénu a domi-
nantní sportovnost na nejvyšší úrovni –  
dva nejvyšší modely řady X nabízejí bezkon-
kurenční mix dynamických schopností. 
 Doplňte je o dokonalé detaily z nabídky dílů 
BMW M Performance. 

1

2

3

 BMW X5 A BMW X6.
 EXTRA SÍLA PRO VÝJIMEČNÉ SPORTOVNÍ MODELY.

5

7

4 6



V roce 1973 Hans-Joachim Stuck a Chris 
Amon vítězí s BMW 3.0 CSL ve velké ceně 
cestovních vozů na Nürburgringu. Se šesti 
tituly z evropského poháru je CSL nejúspěš-
nějším cestovním vozem sedmdesátých let.

V roce 1972 je založeno  
BMW Motorsport GmbH.

1984: Volker Strycek vybojoval 
první vítězství v šampionátu 
DTM pro BMW s vozem  
BMW 635 CSi.

1978: Představuje se první 
 samostatný model společnosti 
BMW Motorsport GmbH –  
vůz BMW M1.

1989: Roberto Ravaglia se stal 
mistrem světa cestovních vozů 
s automobilem BMW M3.

2004/2005: BMW triumfovalo ve  
24hodinovém závodě na Nürburgringu 
dva roky za sebou dvojitým vítězstvím 
dvou vozů BMW M3 GTR.

2012: Návrat do závodů DTM zahájil 
novou řadu úspěchů. Legendární  
vůz BMW M3 DTM získal hattrick:  
Nejlepší jezdec, konstruktér a tým.

V roce 2016 Marco Wittman 
vítězí s vozem BMW M4 DTM 
v hodnocení jezdců šampio-
nátu DTM. 

BM
W

 M
4 

DT
M

 v 
se

zo
ně

 D
TM

 2
01

6

MOTORSPORT  
S VELKÝM M.
Od začátků značky se za vývojem každého BMW skrývá požadavek na 
vysoký sportovní výkon. Založení společnosti BMW Motorsport GmbH 
v roce 1972 a nekompromisní zaměření na motoristický sport přineslo  
nové podněty. S dlouhou řadou velkolepých úspěchů rostly i mimořádné 
zkušenosti.

Prvním vítězným modelem bylo BMW 3.0 CSL, vyvinuté ve spolupráci se společ ností  
Alpina. Se šesti tituly mistra Evropy to byl nejúspěšnější cestovní vůz 70. let. 
 Následovalo BMW M1, první BMW s legendárním písmenem M v názvu.
 
Od roku 1980 se BMW Motorsport GmbH zabývalo přeplňovanými motory pro  
formuli 1. První titul mistra světa s přeplňovaným motorem vybojoval v roce 1983 
Nelson Piquet s vozem Brabham BMW.
 
V závodech cestovních vozů se objevilo nové jméno v podobě BMW M3. Automo-
bily řady E30 jsou dodnes nejúspěšnějšími cestovními vozy na světě. Od roku 2015 
 zastupuje BMW M4 DTM tři barvy společnosti BMW M GmbH v Německém 
 mistrovství cestovních vozů.

37



Černá maska chladiče
Výrazné dvojité ozdobné lamely a rámeček ve 
vysoce lesklém černém provedení vyzařují sílu 
a schopnost prosadit se. Pro individuální vzhled, 
který vydává jasný signál.

Volant Alcantara II s karbonovým 
 obložením a závodním displejem.
Povrch volantu z vysoce kvalitní Alcantary  
nabízí výjimečný grip. Závodní displej využívá 
nejnovější OLED technologie, dvoubarevné 
LED indikátory řazení slibují autentický sportovní 
zážitek pro každý den. Režimy Race, Sport  
a EfficientDynamics mohou být aktivovány také 
stiskem tlačítka. Závodní data poskytují stopky 
(s přesností na setinu sekundy v závodním 
režimu) a měřič přetížení, který měří příčné  
i podélné síly zrychlení. Kromě toho může být  
v systému uloženo až 50 časů na kolo a nejvyšší 
hodnoty rychlosti a příčného i podélného 

zrychlení. Obložení z lakovaného karbonu 
zároveň dodává jedinečný nádech sportovní 
sofistikovanosti. K dispozici také bez závodního 
displeje.

Karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek 
Jsou ručně vyrobené výhradně z karbonu. Jejich  
dynamický, sportovní a kvalitní design je zřejmý 
na první pohled: Individualita především!

Podvozek (výškově nastavitelný,  
snížení až o 20 mm)
Snížené vozidlo má sportovnější vzhled  
a dynamičtější charakter. Všechny ostatní díly 
exteriéru od BMW M Performance navíc díky 
tomu vypadají ještě lépe. Sportovní podvozek 
ale není jen o vizuálním ladění. Zlepšuje  
také jízdní stabilitu, dynamiku v zatáčkách  
a bezpečnost. To všechno znamená ještě větší 
radost z jízdy. 

1

2

PRO VŠECHNY   
DÍLY SE  ZNAČKOU M.
Některé díly BMW M Performance lze instalovat na jakýkoliv automobil  
BMW M. Zvolte si požadovanou základní výbavu z tohoto přehledu a potom  
svůj vůz vylaďte prvky z nabídky na stránkách vašeho automobilu BMW M.

1

2

3

3

4

Hlavice řadicí páky Pro
Dodává středové konzole ultimativní sportovní  
vzhled. S osvětleným schématem řazení, 
příjemně praktickým úchopem, bočními prvky 
v barvách BMW M a potahem z Alcantary.  
Pro úplně nový pocit při řazení.

Pouzdro na klíč 
Zaujme kombinací karbonu a Alcantary. Klíč je 
pomocí šroubu s vnitřním šestihranem bezpečně 
spojen s pouzdrem, modrá barva BMW M. 
Nadčasově elegantní, technicky promyšlený –  
a jemný malý příspěvek v provedení Motorsport.

Drive Analyser  
Skládá se z palubní diagnostické jednotky  
a aplikace pro telefony (iOS a Android). Tímto 
způsobem lze profesionálně analyzovat  
a zaznamenávat množství dat důležitých pro 
jízdu, např. data motoru, nejlepší hodnoty, 
 používání plynového a brzdového pedálu, 
příčné zrych lení atd.

Kryty pedálů, nerezová ocel
Z masivní nerezové oceli. Asymetrický design 
gumových vsadek dává prostoru pro nohy výrazně 
dynamický, high-tech charakter. Perfektní 
 doplněk ostatních dílů BMW M Performance.

Koberečky
Perfektně zpracované a s dávkou individualisticky 
sportovního charakteru v prostoru pro nohy.  
S šedými designovými linkami a vetkanými 
nápisy BMW M Performance.

Track Fix pro kamery GoPro
Poskytuje bezpečnou a stabilní základnu pro 
profesionální záznam při používání na závodním 
okruhu. Vnější držák se  našroubuje do jedno-
ho z otvorů na tažná oka. Kameru lze ovládat 
pomocí aplikace.

4

6

7

8

9

5

5

6

7

8

8

9



BMW M2 COUPÉ.
KOMPAKTNÍ VÝKON,  
MAXIMÁLNÍ DOJEM.

1
2 

3 

4
5

Karbonové koncovky výfuku
Volant Pro Alcantara  
s karbonovými prvky
Karbonové obložení bočních 
prahových spoilerů
Karbonová interiérová sada
Karbonové přední lišty vlevo,  
pruhy Motorsport

Více informací o příslušenství 
na stranách 38/39, přehled na 
straně 57.

Karbonové prahové lišty
Účinně zesilují sportovní vzhled vozu. Přesvědčí 
velmi nízkou hmotností, vysokou pevností  
a dokonalým tvarem.

Karbonové přední nástavce, levý/pravý
Ruční práce, vysoká kvalita bez kompromisů  
a aerodynamické přizpůsobení přímo vašemu 
vozu BMW.

Pruhy motorsport
Přední, zadní a boční pruhy v typických barvách 
BMW M na první pohled signalizují nekompromisní 
závodní charakter vozu. Kvalita fólií byla prověřena 
v přísných testech se střídavým klimatem. Jsou 
navržené tak, aby dokonale ladily s tvary vozu.

Karbonová interiérová sada 
Kombinace porézního karbonu a Alcantary vytváří 
po vizuální a hmatové stránce exkluzivní dojem ze 
světa motorsportu. Sada se skládá z hlavice páky 
voliče převodovky M DCT, příslušného obložení 
středové konzoly a madla ruční brzdy. Dokonalé 
rozšíření sériové výbavy.

Výfukový systém
Symfonie na silnici: výfukový systém umožňuje 
volbu mezi intenzivnějším 6válcovým zvukem  
a ultimativním závodním zvukem.

Karbonový zadní difuzor
100% ručně vyrobený zadní difuzor z karbonu.  
100% závodní charakter. 100% nadšení. 
 Nejmodernější zadní difuzor dodává ještě 
 sportovnější vzhled a zvyšuje dojem síly  
a výkonu.

Karbonové koncovky výfuku
Dodávají zádi vozu suverénní výraz. S logem  
BMW M.

Volant Pro Alcantara s karbonovým 
 dekorem
Dodává interiéru exkluzivní sportovní vzhled. 
Nadchne vás výrazným tvarem a prakticky 
 t varovaným věncem s čalouněním Alcantarou –  
pro optimální úchop při jakékoli teplotě. Se 
 středovým ukazatelem ze světa motorsportu  
ze světle modré kůže.

Malý zázrak: BMW M2 Coupé s délkou  
pod čtyři a půl metru disponuje točivým 
 momentem 500 Nm. Sportovní vůz nemůže 
být vyjádřen přesněji do okamžiku, než  
bude vybaven díly z programu BMW  
M Performance.

1 2 3 4

5

41



1

BMW M3.
VYBERTE SI SVŮJ SPORTOVNÍ STYL.

1 
 
 

2
3

Boční pruhy Motorsport, boční 
ozdobné lišty, titanový výfukový 
systém, karbonové kryty vnějších 
zpětných zrcátek
Titanový výfukový systém
Karbonová hlavice řadicí páky, 
karbonové madlo ruční brzdy  
s potahem z kůže Alcantara, 
volant II Alcantara s karbonovým 
potahem

Více informací o příslušenství 
na stranách 38/39, přehled na 
straně 57.

Boční ozdobné lišty
V leskle černé barvě podtrhují výraz boků vozidla. 
Sportovní. Ušlechtilé. A s nezaměnitelným 
 vzhledem.

Karbonová madla dveří
Dokonale doplňují sportovní a individuální pojetí 
BMW M Performance v interiéru vozu. Mimořádně 
hluboký lesk díky tvrdému laku.

Karbonové madlo ruční brzdy  
s čalouněním Alcantarou
Je vyrobené z lakovaného karbonu a vybavené 
kvalitním čalouněním Alcantarou. Výrazný šev 
v barvách BMW M dodává čalounění elegantní 
vzhled. Zdůrazňuje sportovní charakter vnitřního 
prostoru a dokonale doplňuje ostatní produkty 
z řady BMW M Performance.

Výfukový systém, titanový
Stiskem tlačítka režimů motoru lze aktivovat tři 
nastavení: Sport a Sport+ vytvářejí extrémně 
mocný a emocionálně vzrušující zvuk. Efficient 
nabízí sportovní a intenzivní tón, který je stále 
použitelný pro každodenní život. Optimalizované 
směrování výfukových plynů znatelně podtrhuje 
klasický zvukový charakter dvakrát přeplňovaného 
šestiválce. Tlumič je vyroben výhradně z titanu 
závodní kvality.

BMW M3 již po 30 let stanovuje s každou  
novou generací nové standardy. 
 Nejúspěšnější cestovní vůz všech dob je 
také dobře známý na závodních okruzích 
po celém světě. I tak špičkový vůz však  
lze dále ladit. S díly BMW M Performance 
mu dodáte více osobitosti.

A teď zvuková zkouška: BMW M Performance Sound Player  
je interaktivní aplikace, která umožní porovnat zvuky sériových  
modelů a modelů M Performance. K dispozici pro chytré  
telefony Android i iOS na www.bmw.cz/mperformance

2

3



BMW M4.
NEPŘEKONATELNÝ VÝKON PRO COUPÉ A CABRIO.

1
2 
 

3
4

Karbonový zadní difuzor
Karbonové madlo ruční brzdy s potahem 
z kůže Alcantara, loketní opěrka Alcantara, 
hlavice řadicí páky
Karbonový zadní spoiler
Boční pruhy Motorsport, prahové lišty, 
boční ozdobné lišty, černá, vysoce lesklá  
karbonová přední lišta, černá mřížka 
chladiče

Více informací o příslušenství na  
stranách 38/39, přehled na straně 57.

Karbonový zadní difuzor
100% ručně vyrobený zadní difuzor z karbonu. 
100% závodní charakter. 100% nadšení. Nejmo-
dernější zadní difuzor dodává ještě sportovnější 
vzhled a zvyšuje dojem síly a výkonu.

Loketní opěrka Alcantara
Dodává interiéru exkluzivní vzhled světa závodních  
vozů. Elegantní kombinace materiálů, jako je 
 Alcantara a vysoce lesklý karbon. Podélně 
 nastavitelná. S výraznými švy v barvách BMW M.

Karbonový zadní spoiler
Posiluje dojem kvality a zdůrazňuje sportovní 
vzhled. Společně s ostatními aerodynamickými 
prvky zajišťuje optimální aerodynamické vlastnosti 
a ještě sportovnější jízdní vlastnosti.

Boční pruhy Motorsport 
Ve třech barvách BMW M. Přímý vztah k závod-
nímu prostředí zdůrazňuje sportovní design. 
 Současně mu dodávají ještě individuálnější 
charakter.

Sada pro prahové lišty
V matně černé nebo v barvě vozu, výrazně posilují 
sportovní charakter. Společně s ostatními  
aerodynamickými díly zajišťují optimální 
 aerodynamické vlastnosti.

Boční ozdobné lišty
V leskle černé barvě podtrhují výraz boků vozidla. 
Sportovní. Ušlechtilé. A s nezaměnitelným  
vzhledem.

Karbonové přední lišty vlevo/vpravo*
Ruční práce, vysoká kvalita bez kompromisů. 
Aerodynamické přizpůsobení vašemu vozu BMW.

* Koncová lišta (volitelné vybavení) z karbonu nebo PU, opatřená základním nátěrem, lze nalakovat v barvě vozidla.

Špičkové technologie, například v podobě 
dvouspojkové převodovky M DCT s řízením  
Drivelogic a funkcí Launch Control či 
aktivního M diferenciálu, umožňují snadno 
zkoumat limity BMW M4 Coupé a Cabrio.  
S díly BMW M Performance tak budete činit 
ve velmi sportovním stylu.

1 2 3

44

Vychutnejte si originální zvuk vašeho BMW M4 
s BMW M Performance výfukovým systémem:

bmw.com/ultimateplayground

4



* Koncová lišta (volitelné vybavení) z karbonu nebo PU, opatřená základním nátěrem, lze nalakovat v barvě vozidla.

Mnoho detailů na BMW M4 přímo odráží 
 nekompromisní dynamiku automobilo  vých  
závodů. Zde představené díly BMW  
M Performance vztah se světem závodních 
cestovních vozů velmi dobře dokumentují.

Polepy prahů
Mimořádně kvalitní černé polepy prahů od  
BMW M Performance dokreslují dynamický 
 charakter vozu i zásluhou nápisů M Performance  
a tříbarevným logem BMW M. Navíc dávají profilu 
vozu individuálnější charakter.

Zadní spoiler, karbon 
Nezaměnitelný dotek motorsportu na zádi. 
Optimalizovaná aerodynamika znatelně zlepšuje 
sportovní jízdní vlastnosti. Dynamický tvar  
v nejindividuálnější podobě.

Karbonové přední lišty vlevo/vpravo*
Ruční práce, vysoká kvalita bez kompromisů. 
Aerodynamické přizpůsobení vašemu vozu BMW.

Volant Alcantara Pro s karbonovým 
 obložením
Pro nezaměnitelný sportovní pocit také uvnitř. 
Tento volant zaujme působivým tvarem a výrazně 
čalouněnými úchopovými částmi z Alcantary. 
Dokonale se drží za všech teplot. S modrým 
 koženým středicím páskem ze světa závodních 
vozů.

BMW M4 COUPÉ.
ZDŮRAZŇUJE EXKLUZIVITU.

1 2 3

1
2
3
4

Polepy prahů, boční pruhy Motorsport
Karbonový zadní spoiler (oddělený)
Karbonové přední lišty, černé rámečky masky chladiče
Karbonový zadní spojler (oddělený), polepy prahů

Více informací o příslušenství na stranách 38/39,  
přehled na straně 57.

4

47



1 
 

2 

3 

4

Karbonový zadní spoiler, 
fólie na boční prahy,  
přední a zadní pruhy
Karbonový zadní difuzor, 
karbonové koncovky výfuku
Karbonové koncovky 
 výfuku, výfukový systém
Karbonové kryty vnějších 
zpětných zrcátek,  
černá mřížka chladiče

Více informací o příslu-
šenství na stranách 38/39, 
přehled na straně 57.

BMW M5.
ABSOLUTNÍ PŘEVAHA.

Karbonový zadní spoiler 
Posiluje dojem kvality a zdůrazňuje sportovní 
vzhled. Společně s ostatními aerodynamickými 
prvky zajišťuje optimální aerodynamické  
vlastnosti a ještě sportovnější jízdní vlastnosti.

Koncovky výfuku z karbonu nebo titanu
Dodávají zádi vozu suverénní výraz. S logem  
BMW M.

Karbonový zadní difuzor
100% ručně vyrobený zadní difuzor z karbonu.  
100% závodní charakter. 100% nadšení. 
 Nejmodernější zadní difuzor dodává ještě  
sportovnější vzhled a zvyšuje dojem síly a výkonu.

Výfukový systém
Díky specifickému tvaru má zvuk výfukového 
 systému, který byl vyvinut zvláště pro modely  
BMW M, nesrovnatelně hlubší a jadrnější   
charakter. Vyznačuje se vynikající teplotní 
 odolností, excelentní odolností vůči korozi  
a také snížením hmotnosti o 10,4 kg oproti 
 sériovému provedení.

Fólie na boční prahy
Kvalitní černé fólie s nápisem BMW M Performance 
a logem BMW M zdůrazňují dynamický charakter 
bočních prahů. Pro ještě individuálnější vzhled.

Přední a zadní pruhy
V barvách typických pro BMW M, na první pohled 
signalizují nekompromisní závodní charakter vozu. 
Kvalita fólií byla prověřena v přísných testech  
se střídavým klimatem. Jsou navržené tak, aby 
dokonale ladily s tvary vozu.

Působivý poměr výkonu a hmotnosti:  
BMW M5 vždy představovalo maximální   
výkonnost a mimořádně dynamický 
 charakter. Díly BMW M Performance jsou 
precizně přizpůsobeny jeho sportovnímu 
charakteru a podporují radost z jízdy  
v individualistické podobě.

1

2 3 4



1

BMW M6.
VÝZNAMNÉ PLUS PRO COUPÉ,  
CABRIO A GRAN COUPÉ.

Přední a zadní pruhy
V barvách typických pro BMW M, na první pohled 
signalizují nekompromisní závodní charakter vozu. 
Kvalita fólií byla prověřena v přísných testech 
se střídavým klimatem. Jsou navržené tak, aby 
 dokonale ladily s tvary vozu.

Výfukový systém
Díky specifickému tvaru má zvuk výfukového 
 systému, který byl vyvinut zvlášť pro modely  
BMW M, nesrovnatelně hlubší a jadrnější   
charakter. Vyznačuje se vynikající teplotní 
 odolností, excelentní odolností vůči korozi  
a také snížením hmotnosti o 10,4 kg oproti 
 sériovému provedení.

Koncovka výfuku, karbon 
Znak dominantního výkonu na zádi. Logo BMW M.

Karbonový zadní difuzor
100% ručně vyrobený zadní difuzor z karbonu. 
100% závodní charakter. 100% nadšení.  
Nejmodernější zadní difuzor dodává ještě 
 sportovnější vzhled a zvyšuje dojem síly a výkonu.

1 

2
3
4

Černá mřížka chladiče, karbonové kryty 
 vnějších zpětných zrcátek, přední pruhy
Karbonový zadní spoiler
Karbonová koncovka výfuku
Zadní pruhy, karbonový zadní difuzor, 
karbonové koncovky výfuku, výfukový systém, 
karbonový zadní spoiler

Více informací o příslušenství na stranách 
38/39, přehled na straně 57.

Luxusní elegance se kombinuje se 
 svobodným sportovním duchem. M6 vypadá  
vždy výjimečně, ať už má dvoje nebo čtvery   
dveře a střechu z látky či z karbonu. 
 Zejména pokud je individuálně doladěno 
díly BMW M Performance.

2

3

51

4



BMW X5 M.
ZVYŠUJE AUTORITU.

Karbonové interiérové lišty  
Dodávají interiéru sportovní vzhled. Vysoce lesklá 
povrchová úprava vás jistě ihned zaujme.

Vzduchové průduchy v černém vysoce 
lesklém provedení 
Zvýrazňují dynamický charakter vozu. Sportovní. 
Elegantní. A s nezaměnitelným vzhledem.

Pruhy Motorsport
Přední, zadní a boční pruhy v typických barvách 
BMW M na první pohled signalizují nekompromisní 
závodní charakter vozu. Kvalita fólií byla prověřena 
v přísných testech se střídavým klimatem. Jsou 
navržené tak, aby dokonale ladily s tvary vozu.

1 

2

Volant II Alcantara s karbonovými prvky, karbonové 
interiérové lišty, ocelové pedály
Vzduchové průduchy v černém vysoce lesklém 
provedení, černá mřížka chladiče, pruhy Motorsport

Více informací o příslušenství na stranách 38/39, 
přehled na straně 57.

Maximální výkonový potenciál v jakémkoliv 
terénu. BMW X5 M je vzácným příkladem 
terénního vozu, který ale současně září na 
silnici. Díly BMW M Performance to odhalují 
zblízka i zdálky.

1

52

2



1 

2

Vzduchové průduchy v černém vysoce lesklém provedení,  
pruhy Motorsport, zadní lišty
Potah na středovou konzolu z karbonu

Více informací o příslušenství na stranách 38/39,  
přehled na straně 57.

1

BMW X6 M.
PŘIROZENÝ VŮDCE.

Vzduchové průduchy v černém vysoce 
lesklém provedení 
Zvýrazňují dynamický charakter vozu. Sportovní. 
Elegantní. A s nezaměnitelným vzhledem.

Karbonový kryt středového panelu
Vyrobený z lakovaného karbonu – dodává vnitřnímu 
prostoru vozu nezaměnitelný sportovní akcent.

Pruhy Motorsport
Přední, zadní a boční pruhy v typických barvách 
BMW M na první pohled signalizují nekompromisní 
závodní charakter vozu. Kvalita fólií byla prověřena 
v přísných testech se střídavým klimatem. Jsou 
navržené tak, aby dokonale ladily s tvary vozu.

Zadní lišty 
Vyrobené z velmi odolného polyuretanu. Jejich 
kvalitní a sportovní vzhled propůjčuje zádi vozu 
ještě dynamičtější charakter. Zadní lišty navíc 
významně optimalizují jízdní vlastnosti vozidla ve 
vysokých rychlostech.

To je ono: navrženo pro každou výzvu. 
 Poháněno masivním točivým momentem  
osmi válců a dvou turbodmychadel. 
 Vybaveno ultra sportovními díly BMW  
M Performance. BMW X6 M – váš unikát.

2

55



VŠECHNY DÍLY PRO VOZY BMW.
Řada 1 Řada 2 Řada 3 Řada 4 Řada 5 Řada 6 Řada 7 X1 X3 X4 X5 X6

5dveřová 
od 07/2011

3dveřová 
od 09/2012

Cabrio
od 02/2015

Coupé
od 03/2014

Sedan 
od 11/2011

Touring 
od 09/2012

Cabrio
od 03/2014

Coupé
od 02/2014

Gran Coupé
od 06/2014

Sedan
od 01/2010

Touring 
od 06/2010

Cabrio
od 12/2010

Coupé
od 06/2011

Gran Coupé
od 03/2012 od 10/2015 od 11/2015 od 11/2010 od 07/2014 od 02/2014 od 02/2014

Boční pruhy • • • • • • • •
Boční pruhy, černá/stříbrná́ • • • • • • • • •
Drive Analyser • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Karbonové obložení řadicí páky • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Karbonové přední lišty • • • • • •
Koncovky výfuku, chrom2 • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Koncovky výfuku, karbon1 • • • • • • • • • • • • • •
Kryty pedálů, nerezová ocel • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Kryty vnějších zpětných zrcátek, karbon • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
LED prahové lišty • • • • • • • • • • • • • •
Loketní opěrka, Alcantara • • • • • • • • •
Manžeta a rámeček voliče převodovky z Alcantary a karbonu • • • • • • • • •
Maska chladiče, černá • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Matně černé přední lišty • • • • •
Nástavce prahů • • • • • • • • •  •5  •6

Obložení interiéru, karbon • • • •
Obložení interié́ru, karbon s Alcantarou • • • • • • • • • • •
Podlahové koberce • • • • • • • • • • • • • • • • •
Podvozek • • • • • • •
Polepy prahů1 • • • • • • • • • • • • • • •
Pouzdro na klíček • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Power Kit2 • • • • • • • • • • • • • • •
Řadicí páka, karbonová a manženou Alcantara • • • • • • • • • • •
Samosvorný diferenciál • • • • • • • • •
Set sportovních brzd  •5  •6

Střešní spojler • • • • •
Tlumič výfuku2 • • • • • • • • • • • • • • • • •
Track Fix držák pro kamery • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Volant Alcantara s karbonovým dekorem • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Volant Alcantara s karbonovým dekorem a displejem Race4 • • • • • • • • •
Volant II Alcantara s karbonovým dekorem • • • • • • • • • • • • • •
Volant II Alcantara s karbonovým dekorem a displejem Race4 • • • • • • • • •
Zadní aerodynamické hrany1 •
Zadní aerodynamické plochy • • •
Zadní aerodynamické, karbon1 •
Zadní difuzor, karbon1 • •
Zadní difuzor1 • • • • • • • • • • • •
Zadní spojler • • • •
Zadní spojler, karbonový • • • • • • • • •
Zadní světla Black Line3 • •
18" brzdový systém, červená, žlutá nebo oranžová • • • • • • • • •
19" brzdový systém, modrá • •
19" Double-spoke 405 M, kovaná, Bicolour Orbit Grey • • • •
19" Double-spoke 624 M, kovaná, Bicolour matná černá • • • •
19" Double-spoke 624 M, kovaná, leštěná • • • •
20" Double-spoke 310 M, Bicolour, Ferric Grey • •
20" Double-spoke 310 M, Bicolour, Orbit Grey • •
20" Double-spoke 405 M, kovaná, Bicolour Orbit Grey • • • • •
20" Double-spoke 624 M, kovaná, Bicolour matná černá • • • • •  •5  •6

20" Double-spoke 624 M, kovaná, leštěná • • • • •  •5  •6

20" Double-spoke 669 M, Bicolour matná černá
20" V-spoke 464 M, Bicolour Ferric Grey • • • • •
20" V-spoke 464 M, Liquid Black • • • • •
21" Double-spoke 310 M, Bicolour Ferric Grey • •
21" Double-spoke 310 M, Bicolour Orbit Grey • •
21" Double-spoke 599 M, Bicolour matná černá • •
21" Double-spoke 599 M, Bicolour matná Orbit Grey • •
21" Double-spoke 650 M, kovaná, Bicolour lesklá černá •
21" Y-spoke 375, Bicolour Ferric Grey • •

1 yžaduje přítomnost BMW M aerodynamického paketu. 2 Dostupnost je závislá na typu motoru. 3 K dispozici pouze pro BMW řady 1 do 03/2015. 4 Musí se používat pouze v rámci platných předpisů. 5 K dispozici pouze pro BMW řady 5 Sedan do 02/2017. 6 K dispozici pouze pro BMW řady 5 Touring do 06/2017.

56

VŠECHNY DÍLY PRO VOZY BMW M.

1 Vyžaduje přítomnost BMW M aerodynamického paketu. 2 Pro BMW M2 Coupé k dispozici pouze v 

M2 M3 M4 M5 M6 X5 M X6 M
Coupé

od 04/2016
Sedan

od 03/2014
Cabrio

od 07/2014
Coupé

od 03/2014
Sedan

od 07/2013
Cabrio

od 06/2012
Coupé

od 09/2012
Gran Coupé
od 05/2013 od 02/2015 od 2/2015

Boční ozdobné lišty, leskle černé • • • •
Boční pruhy Motorsport • • • •
Černá maska chladiče • • • • • • • • • •
Drive Analyser • • • • • • • • • •
Karbon-keramické brzdy • • • • • • •
Karbonové kliky dveří • • •
Koncovky výfuku, karbon • • • • • • • •
Koncovky výfuku, titan • • • • • • • •
Kryty pedálů, nerezová ocel • • • • • • • • • •
Kryty vnějších zpětných zrcátek, karbon • • • • • • • • • •
LED prahové lišty • • • • • •
Loketní opěrka, Alcantara • • •
Madlo ruční brzdy, karbon a Alcantara • • • •
Nástavce prahů • • •
Obložení interiéru, karbon • • •
Obložení středové konzole, karbon • • • •
Obložení voliče převodovky, karbon • • • • • • • • • •
Podlahové koberce • • • • • • • • •
Podvozek • • • •
Polepy prahů • • • •
Pouzdro na klíček • • • • • • • • • •
Přední a zadní pruhy • • • •
Přední lišty, karbon • • • •
Pruhy Motorsport (přední, zadní, boční) • •
Řadicí páka Pro2 • • • •
Track Fix držák pro kamery • • • • • • • • • •
Volant Alcantara s karbonovým dekorem • • • • • • • • •
Volant Alcantara s karbonovým dekorem a displejem Race4 • • • • • • •
Volant II Alcantara s karbonovým dekorem
Volant II Alcantara s karbonovým dekorem a displejem Race4 •
Volant Pro Alcantara s karbonovým dekorem • • • •
Výfuková soustava • • • • •
Výfuková soustava, karbon • • •
Vzduchové průduchy, leskle černé • •
Zadní aerodynamické hrany •
Zadní difuzor, karbon • • • • • • • •
Zadní spojler, karbon • • • • • •
Zadní spojler, karbon (samostatný) •

57



Modely na obrázku obsahují zčásti také zvláštní výbavu, která není součástí sériové  
výbavy. Na obrázcích nejsou uvedeny veškeré varianty výrobků. Změny konstrukcí,  
vybavení a obsahů, stejně jako tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny. 
© BMW AG, Mnichov/Německo. Přetisk, a to i jednotlivých částí, pouze s písemným  
souhlasem BMW AG, Mnichov. Objednací číslo 4 11 015 204 86 1 2017, BM-32.  
Vytištěno v Německu, 05/2017.

Váš BMW Servisní partner vám rád poradí.


